
Produktový list

HP 78A Černá originální tonerová kazeta LaserJet
(CE278A)

Je ideální pro uživatele v malých podnicích a domácích kancelářích s omezeným rozpočtem, prostorem a technickou
podporou požadujících snadný tisk běžných pracovních dokumentů.

Tonerové kazety HP 78 LaserJet přinášejí vysokou užitnou hodnotu pro každodenní pracovní tisk. Díky tonerovým kazetám HP
LaserJet vytisknete zprávy, dopisy a faktury snadno a v profesionální kvalitě.

Skvělá volba pro každodenní tisk obchodních dokumentů

Získejte skvělou hodnotu pro každodenní tisk obchodních dokumentů. Legendární spolehlivost
značky HP vám pomůže šetřit čas, minimalizovat prostoje a dosahovat výsledků, na které se můžete
spolehnout.
Osvědčená kvalita a spolehlivost originálních tonerových kazet HP LaserJet znamená menší prodlevy
při práci.

Vytvářejte výrazný, čistý text a ostré obrázky

Tiskněte sytý ostrý text a ostrý černobílý obraz. Tiskárny HP LaserJet společně s originálními
tonerovými kazetami HP dosahují trvalých a profesionálních výsledků tisku.
Tonerové kazety HP LaserJet vám zaručí výrazný, čistý text a ostré černobílé obrázky.

Snadné použití a recyklace

Zjednodušte pracovní procesy díky snadnému a spolehlivému tisku a správě kazet s možností
pohodlné a bezplatné recyklace.
Instalace během okamžiku – výměna tonerové kazety HP je díky designu „vše v jednom“ rychlá a
snadná.

1



Produktový list | HP 78A Černá originální tonerová kazeta LaserJet

Prohlášení o kompatibilitě
HP LaserJet Pro M1536, M1537, M1538, M1539, P1566, P1606

 
Technické údaje o produktu

P/N Popis Průměrná výtěžnost kazety * Rozměry (d x š x h) Hmotnost Kód UPC

CE278A HP 78A Černá originální tonerová kazeta LaserJet cca 2 100 stran 375 × 113 × 125 mm cca 0,58 kg 884420588702
 
*Uváděná přibližná hodnota výtěžnosti odpovídá normě ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost se liší v závislosti na obsahu tištěných stránek a jiných faktorech. Podrobnosti najdete na stránce
http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

 
Záruka

Na tento produkt HP se poskytuje záruka na vady materiálu a vady vzniklé při výrobě.

 Dostupnost programu HP Planet Partners se liší. Další informace naleznete na stránce http://www.hp.com/recycle.
 Uváděná hodnota výtěžnosti je v souladu se směrnicí ISO/IEC 19752. Skutečná výtěžnost závisí především na typu tištěných obrázků a dalších faktorech. Další informace naleznete na stránce

http://www.hp.com/go/learnaboutsupplies.

Další informace o spotřebních materiálech společnosti HP najdete na adrese http://www.hp.com

© Copyright 2021 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena záručními
podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo redakční chyby
ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Informace obsažené v tomto dokumentu podléhají změnám bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Žádné ze zde uvedených informací nemohou být považovány za základ pro vznik jakékoli další záruky. Společnost HP není
odpovědná za technické nebo tiskové chyby obsažené v tomto dokumentu.
Listopad 2021
DOC-M

1

2


